

Sovavi ApS

CVR-nr. 35 24 10 86

**Årsrapport for perioden
2. maj til 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/06 2014

Jannik Reinhold Heide
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 2. maj - 31. december 2013	8
Balance pr. 31. december 2013	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sovavi ApS
c/o Jannik Reinhold Heide
Bøgens Kvarter 94, Skovbyen
7400 Herning

CVR-nr.: 35 24 10 86
Regnskabsår: 2. maj - 31. december
Hjemsted: Herning

Direktion

Jannik Reinhold Heide, direktør

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 208.670, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 118.670.

Selskabets ledelse finder årets resultat utilfredsstillende men i overensstemmelse med det forventede.

Kapitalberedskabet

Selskabets ledelse vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet fremadrettet. Selskabskapitalen forventes reableret igennem positive driftsresultater de kommende 1-3 regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. maj - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.
Bruttotab		-8.670
Personaleomkostninger		<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-8.670
Resultat før finansielle poster		-8.670
Finansielle omkostninger	1	<u>-200.000</u>
Resultat før skat		-208.670
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-208.670</u></u>
Overført overskud		<u>-208.670</u>
		<u><u>-208.670</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>4.330</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.330</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.331</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		80.000
Overkurs ved emission		10.000
Overført resultat		<u>-208.670</u>
Egenkapital	3	<u>-118.670</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		120.001
Anden gæld		<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>123.001</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>123.001</u>
Passiver i alt		<u><u>4.331</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 2. maj 2013	0
Tilgang i årets løb	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>1</u>
Værdireguleringer 2. maj 2013	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2013	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>1</u>

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Journal ApS	Aarhus	40%	-299.174	-399.174

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. maj 2013	0	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	0	10.000	0	10.000
Årets resultat	0	0	-208.670	-208.670
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>10.000</u></u>	<u><u>-208.670</u></u>	<u><u>-118.670</u></u>